

**Aktiv Rengøring DK A/S**

**Hvidtfeldtsvej 5**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 47 26 87**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/04 2020

---

Dorte Broe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aktiv Rengøring DK A/S  
Hvidfeldtsvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 47 26 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Peter Broe, formand  
Dorte Broe  
Christian Broe

### Direktion

Dorte Broe, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 246.016, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 952.545.

Årets resultat anses som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.961.703</b>	<b>2.861.060</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.648.478)</u>	<u>(2.730.102)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>313.225</b>	<b>130.958</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(13.115)</u>	<u>(25.511)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>300.110</b>	<b>105.447</b>
Finansielle indtægter	3	<u>15.381</u>	<u>15.800</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>315.491</b>	<b>121.247</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(69.475)</u>	<u>(27.354)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>246.016</u></b>	<b><u>93.893</u></b>
Overført resultat		<u>246.016</u>	<u>93.893</u>
		<b><u>246.016</u></b>	<b><u>93.893</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.739	93.854
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>80.739</u>	<u>93.854</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>80.739</u>	<u>93.854</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.164	133.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		879.637	746.390
Andre tilgodehavender		37.000	12.000
Udskudt skatteaktiv	6	2.109	5.848
Periodeafgrænsningsposter		7.573	12.117
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.104.483</u>	<u>910.300</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>707.694</u>	<u>615.449</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.812.177</u>	<u>1.525.749</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.892.916</u>	<u>1.619.603</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		452.545	206.529
<b>Egenkapital</b>		<b>952.545</b>	<b>706.529</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	13.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.199	17.875
Selskabsskat		65.736	24.134
Anden gæld		850.436	857.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>940.371</b>	<b>913.074</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>940.371</b>	<b>913.074</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.892.916</b>	<b>1.619.603</b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	206.529	706.529
Årets resultat	0	246.016	246.016
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>452.545</b>	<b>952.545</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.227.710	2.310.191
Pensioner	279.743	290.314
Andre omkostninger til social sikring	121.151	91.695
Andre personaleomkostninger	19.874	37.902
	<u><b>2.648.478</b></u>	<u><b>2.730.102</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.115</u>	<u>25.511</u>
	<u><b>13.115</b></u>	<u><b>25.511</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.381</u>	<u>15.800</u>
	<u><b>15.381</b></u>	<u><b>15.800</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	65.736	24.134
Årets udskudte skat	<u>3.739</u>	<u>3.220</u>
	<u><b>69.475</b></u>	<u><b>27.354</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	526.014
Kostpris 31. december 2019	526.014
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	432.160
Årets afskrivninger	13.115
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	445.275
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>80.739</b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(5.848)	(9.068)
Anvendt i året	3.739	3.220
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>(2.109)</b>	<b>(5.848)</b>
Materielle anlægsaktiver	(2.109)	(5.848)
Overført til udskudt skatteaktiv	2.109	5.848
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	2.109	5.848
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>2.109</b>	<b>5.848</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aktiv Rengøring Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.